2025年 1月

お客様各位

株式会社ミスミ

日本企業体

日本企業体 配線部品事部

「光コード型・屋内用・マルチモード」 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「光コード型・屋内用・マルチモード」の STコネクタ現行メーカーの生産終了に伴い

他メーカーSTコネクタへ商品仕様を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

  光コード型・屋内用・マルチモード

  https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500080910/

項目 型番 項目 型番

1 NWNFC-MFCST-D-50 7 NWNFC-MSTSC-S-50

2 NWNFC-MFCST-D-62 8 NWNFC-MSTSC-S-62

3 NWNFC-MFCST-S-50 9 NWNFC-MSTST-D-50

4 NWNFC-MFCST-S-62 10 NWNFC-MSTST-D-62

5 NWNFC-MSTSC-D-50 11 NWNFC-MSTST-S-50

6 NWNFC-MSTSC-D-62 12 NWNFC-MSTST-S-62

2. 仕様変更箇所

STコネクタ変更詳細は下記ご参照下さい

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500080910/

3. 外観・部材仕様詳細

 現行品 仕様変更後

外観参考

イメージ

相違点 キャップ色：黒

ブーツ材質：ゴムブーツ

キャップ色：白

ブーツ材質：プラスチックブーツ

(スリット入)

寸法

寸法

注釈

①フェルール

②カップリング

③ゴムフード

①フェルール

②カップリング

③プラスチックブーツ

キャップ

寸法

部材変更後の性能差異はなく、同等品としてご使用いただけます。

4. 部材変更時期

2025年 1月受注分より

5. 型番・価格・納期

本部材変更に伴う変更なし

以上